

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portel
Prefeitura Municipal de Portel
Registro de Preços Eletrônico - 002/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº2 - COR AZUL
Quantidade: 373
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,82
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.939,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº2 - COR PRETA
Quantidade: 189
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,01
Valor Final: 5,20
Valor Total: 982,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0003
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO MAGNÉTICO COM ESTOJO PLÁSTICO
Quantidade: 3.357
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 4,95
Valor Total: 16.617,15
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0004
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS
Quantidade: 5.399
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,92
Valor Total: 4.967,08
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0005
Descrição: BORRACHA COR BRANCA Nº20 - CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,74
Valor Final: 12,85
Valor Total: 6.039,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0006
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 - CAPA DURA - COSTURADO - 96FLS - CORES VARIADAS
Quantidade: 3.023
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,35



Valor Final: 4,33
Valor Total: 13.089,59
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: TAMOIO

Item: 0007
Descrição: CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - CORES VARIADAS - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade: 3.110
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 97,15
Valor Final: 97,15
Valor Total: 302.136,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: POLIBRÁS

Item: 0008
Descrição: CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - CORES VARIADAS - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade: 1.032
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 97,15
Valor Final: 88,00
Valor Total: 90.816,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: 3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo: POLIBRÁS

Item: 0009
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL
Quantidade: 723
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,52
Valor Final: 46,52
Valor Total: 33.633,96
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: BIC

Item: 0010
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR PRETA
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,98
Valor Final: 44,85
Valor Total: 26.461,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0011
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL -CX COM 50 UNIDADES - COR VERMELHO
Quantidade: 422
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,42
Valor Final: 43,35
Valor Total: 18.293,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: BIC

Item: 0012
Descrição: CLIPS N° 2/0 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 2.253
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,32
Valor Final: 3,20
Valor Total: 7.209,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)



Modelo:	CLIP'S TOP
Item:	0013
Descrição:	CLIPS N° 3/0 - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.977
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,32
Valor Final:	3,20
Valor Total:	6.326,40
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	CLIP'S TOP
Item:	0014
Descrição:	CLIPS N° 4/0 - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.808
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,32
Valor Final:	3,20
Valor Total:	5.785,60
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	CLIP'S TOP
Item:	0015
Descrição:	CLIPS N° 6/0 - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.656
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,32
Valor Final:	3,20
Valor Total:	5.299,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	CLIP'S TOP
Item:	0016
Descrição:	CLIPS N° 8/0 - CX COM 25 UNIDADES
Quantidade:	1.667
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,40
Valor Total:	7.334,80
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	CLIP'S TOP
Item:	0017
Descrição:	COLA BRANCA LÍQUIDA - 1KG
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,03
Valor Final:	14,99
Valor Total:	16.039,30
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0018
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA - FRASCO COM 90G - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1.771
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,14
Valor Final:	26,00
Valor Total:	46.046,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	MAXI COLAR
Item:	0019
Descrição:	COLA LÍQUIDA - PARA ISOPOR - 40G
Quantidade:	6.136
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 4,83
Valor Final: 4,10
Valor Total: 25.157,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0020
Descrição: COLA QUENTE - BASTÃO FINO 7MM
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 49,62
Valor Final: 43,85
Valor Total: 16.663,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0021
Descrição: COLA QUENTE - BASTÃO GROSSO 11MM
Quantidade: 488
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 49,62
Valor Final: 42,85
Valor Total: 20.910,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0022
Descrição: ENVELOPE PEQUENO - SACO - TAM.176 X 250 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 29,98
Valor Final: 28,48
Valor Total: 4.670,72
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: SCRITY

Item: 0023
Descrição: ENVELOPE GRANDE - SACO A4 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.189
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 46,52
Valor Final: 43,99
Valor Total: 52.304,11
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: CELUCAT

Item: 0024
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO 114X229 - PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 17,58
Valor Final: 16,70
Valor Total: 19.539,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: SCRITY

Item: 0025
Descrição: ESTILETE MÉDIO 18MM - CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 2.005
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,12
Valor Final: 3,05
Valor Total: 6.115,25
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS



Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0026
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO GALVANIZADO - TAM.14,5 CM
Quantidade: 1.162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 3,20
Valor Total: 3.718,40
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0027
Descrição: FICHARIO MÉDIO - BASE ACO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,85
Valor Final: 118,84
Valor Total: 59.420,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: WALEU

Item: 0028
Descrição: FITA ADESIVA - TRANSPARENTE - 45MM X 50M
Quantidade: 13.523
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,22
Valor Final: 4,82
Valor Total: 65.180,86
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0029
Descrição: FITA GOMADA - MARROM - 48MM X 45M
Quantidade: 11.422
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,22
Valor Final: 5,85
Valor Total: 66.818,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0030
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE - EM METAL - CAP. DE ATÉ 100 FOLHAS
Quantidade: 801
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,52
Valor Final: 170,52
Valor Total: 136.586,52
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0031
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE - EM METAL - CAP. DE ATÉ 100 FOLHAS
Quantidade: 267
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,52
Valor Final: 170,52
Valor Total: 45.528,84
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0032
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO - EM METAL - CAP. DE ATÉ 25 FOLHAS
Quantidade: 2.144



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,98
Valor Final:	29,98
Valor Total:	64.277,12
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0033
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO - EM METAL - CAP. DE ATÉ 25 FOLHAS
Quantidade:	714
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,98
Valor Final:	28,00
Valor Total:	19.992,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0034
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 - GALVANIZADO - CX 3500 UN
Quantidade:	1.397
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,52
Valor Final:	15,00
Valor Total:	20.955,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0035
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - GALVANIZADO - CX 5000 UN
Quantidade:	3.192
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,11
Valor Final:	10,11
Valor Total:	32.271,12
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	SPIRAL
Item:	0036
Descrição:	LÂMINAS PARA ESTILETE 18 MM - PCT COM 10 PEÇAS
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,06
Valor Final:	9,05
Valor Total:	2.126,75
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0037
Descrição:	LÁPIS PRETO - N° 2 - CAIXA C/144 UNIDADES
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,62
Valor Final:	41,99
Valor Total:	15.116,40
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0038
Descrição:	LIVRO ATA - S/MARGEM - COR PRETO - 100FLS
Quantidade:	4.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,36
Valor Final:	15,15
Valor Total:	60.903,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14



Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0039
Descrição:	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS - FORMATO 21,6X32,0CM - COM 100 FLS
Quantidade:	2.111
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,65
Valor Final:	19,00
Valor Total:	40.109,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0040
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO 104 FLS
Quantidade:	1.335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,30
Valor Final:	13,00
Valor Total:	17.355,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0041
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA - CX COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	438
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,92
Valor Final:	27,91
Valor Total:	12.224,58
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0042
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO COR ROSA - CX COM 12 UNIDADES
Quantidade:	402
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,92
Valor Final:	27,91
Valor Total:	11.219,82
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0043
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO COR VERDE - CX COM 12 UNIDADES
Quantidade:	459
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,92
Valor Final:	26,25
Valor Total:	12.048,75
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0044
Descrição:	PAPEL A4 - MED.210X297MM - 75GR - CX. COM 10 RESMAS
Quantidade:	2.676
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	273,85
Valor Final:	260,16
Valor Total:	696.188,16
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo:	REPORT
Item:	0045
Descrição:	PAPEL A4 - MED.210X297MM - 75GR - CX. COM 10 RESMAS



Quantidade: 892
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 273,85
Valor Final: 260,16
Valor Total: 232.062,72
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: REPORT

Item: 0046
Descrição: PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO ESTREITO
Quantidade: 1.842
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,55
Valor Final: 16,55
Valor Total: 30.485,10
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: FRAMA

Item: 0047
Descrição: PASTA PARA A4 - COM ELÁSTICO - EM PAPELÃO
Quantidade: 6.234
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 3,05
Valor Total: 19.013,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: FRAMA

Item: 0048
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO E ENGATE EM PLÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 2.387
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 180,85
Valor Final: 180,85
Valor Total: 431.688,95
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: FRAMA

Item: 0049
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO E ENGATE EM PLÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 795
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 180,85
Valor Final: 180,85
Valor Total: 143.775,75
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: FRAMA

Item: 0050
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL EM METAL E RESINA PLÁSTICA - CAP. ATÉ 25 FOLHAS
Quantidade: 541
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,18
Valor Final: 35,85
Valor Total: 19.394,85
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0051
Descrição: PINCEL QUADRO MAGNÉTICO BRANCO - COR AZUL
Quantidade: 4.284
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 3,50
Valor Total: 14.994,00



Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0052
Descrição: PINCEL QUADRO MAGNÉTICO BRANCO - COR PRETO
Quantidade: 4.296
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,50
Valor Total: 15.036,00

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0053
Descrição: PINCEL QUADRO MAGNÉTICO BRANCO - COR VERMELHO
Quantidade: 4.296
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 16.195,92

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0054
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W - SUPORTE PARA BASTÃO GROSSO
Quantidade: 1.761
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,22
Valor Final: 35,99
Valor Total: 63.378,39

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0055
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W - SUPORTE PARA BASTÃO GROSSO
Quantidade: 587
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,22
Valor Final: 35,99
Valor Total: 21.126,13

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0056
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W - SUPORTE PARA BASTÃO FINO
Quantidade: 2.261
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,50
Valor Total: 57.655,50

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0057
Descrição: PORTA ARQUIVO DE MESA (PORTA PAPEL) EM ACRÍLICO - VARIAS CORES
Quantidade: 261
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,18
Valor Final: 35,99
Valor Total: 9.393,39

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: WALEU

Item: 0058



Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE - EM POLIESTIRENO CRISTAL - CORES VARIADAS
Quantidade: 269
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,84
Valor Total: 6.950,96
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: WALEU

Item: 0059
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO A4 - VARIAS CORES - C/PREND.METÁLICO - TAM. 230 X 330 X 3
Quantidade: 1.322
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,65
Valor Final: 19,00
Valor Total: 25.118,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: WALEU

Item: 0060
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50CM - INCOLOR
Quantidade: 3.580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 4,09
Valor Total: 14.642,20
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: WALEU

Item: 0061
Descrição: TESOURA GRANDE - EM AÇO INOX - COM CABO EM PLÁSTICO 8"
Quantidade: 1.071
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,42
Valor Final: 11,10
Valor Total: 11.888,10
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0062
Descrição: TESOURA PEQUENA S/ PONTA - CABO EM PLÁSTICO 13CM
Quantidade: 12.907
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 3,99
Valor Total: 51.498,93
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0063
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA - 18 ML CADA - CX COM 12 UNIDADES
Quantidade: 896
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,88
Valor Final: 26,87
Valor Total: 24.075,52
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0064
Descrição: COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR - 40G CADA - CX COM 12 UNIDADES
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,18
Valor Final: 35,99



Valor Total: 3.059,15
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0065
Descrição: PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO LARGO
Quantidade: 1.921
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,52
Valor Final: 14,99
Valor Total: 28.795,79
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: FRAMA

Item: 0066
Descrição: LIGA ELÁSTICA - PCT COM 500 GRAMAS
Quantidade: 1.539
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,84
Valor Total: 39.767,76
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: MANUT

Item: 0067
Descrição: BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO - 47,6 MM X 47,6 MM - PCT 400 FOLHAS - COLORIDO
Quantidade: 1.379
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 8,76
Valor Total: 12.080,04
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: BRW

Item: 0068
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA - EMB. C/ 100 UNIDADES.
Quantidade: 1.551
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,75
Valor Final: 22,74
Valor Total: 35.269,74
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0069
Descrição: GRAMPO TRILHO EM AÇO - CX C/50 GRAMPOS
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,84
Valor Total: 8.398,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0070
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 FLS - PCT C/ 50 UNI.
Quantidade: 324
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,92
Valor Final: 27,91
Valor Total: 9.042,84
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ



Item:	0071
Descrição:	BORRACHA COR BRANCA Nº40 - CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,55
Valor Final:	15,80
Valor Total:	5.466,80
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0072
Descrição:	CADERNO COM ARAME ESPIRAL UNIVERSITÁRIO - VARIAS ESTANPAS - TAM. 220X275
Quantidade:	4.552
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	8,26
Valor Total:	37.599,52
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	TAMOIIO
Item:	0073
Descrição:	CADERNO BROCHURA - CAPA DURA - COSTURADO - 96FLS - CORES VARIADAS - GRANDE
Quantidade:	2.683
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	6,21
Valor Total:	16.661,43
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	TAMOIIO
Item:	0074
Descrição:	PAPEL CARBONO - FACE ÚNICA - CX COM 100 UNIDADES - COR PRETA
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,85
Valor Final:	25,84
Valor Total:	18.863,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0075
Descrição:	PAPEL SULFITE 40KG - TIPO A4 - 120G - PCT 50 FOLHAS
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	77,52
Valor Final:	77,51
Valor Total:	26.818,46
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0076
Descrição:	PAPEL CAMURÇA - MED. 40X60 - ROLO 2 FLS - VARIAS CORES
Quantidade:	355
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,35
Valor Final:	4,34
Valor Total:	1.540,70
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0077
Descrição:	PAPEL CARTÃO - TIPO A4 - 210G - PCT COM 10 CORES - CONT. 20 FOLHAS
Quantidade:	4.878
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,35



Valor Final: 47,35
Valor Total: 230.973,30
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: HARDCOPY

Item: 0078
Descrição: PAPEL CARTÃO - TIPO A4 - 210G - PCT COM 10 CORES - CONT. 20 FOLHAS
Quantidade: 1.625
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,35
Valor Final: 47,34
Valor Total: 76.927,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: REALCE

Item: 0079
Descrição: PAPEL MICRO-ONDULADO - TAM. 50X80 - VARIAS CORES -PCT COM 10 UN
Quantidade: 2.030
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,08
Valor Final: 32,99
Valor Total: 66.969,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: REALCE

Item: 0080
Descrição: PAPEL MICRO-ONDULADO - TAM. 50X80 - VARIAS CORES -PCT COM 10 UN
Quantidade: 676
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,08
Valor Final: 31,10
Valor Total: 21.023,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: HARDCOPY

Item: 0081
Descrição: PAPEL OFICIO 2 75G - TAM. 216X330 - PCT 500 FL
Quantidade: 228
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 46,52
Valor Final: 46,51
Valor Total: 10.604,28
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: REPORT

Item: 0082
Descrição: PAPEL VERGÊ - VARIAS CORES - CX COM 50 FLS
Quantidade: 4.311
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,00
Valor Total: 107.775,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0083
Descrição: PAPEL VERGÊ - VARIAS CORES - CX COM 50 FLS
Quantidade: 1.436
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,00
Valor Total: 35.900,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)



Modelo:	KAZ
Item:	0084
Descrição:	PASTA COM ELÁSTICO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA A4
Quantidade:	11.788
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,15
Valor Total:	48.920,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0085
Descrição:	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (POLIONDA) - TIPO OFICIO - COM LOMBO 40MM
Quantidade:	2.787
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	6,95
Valor Total:	19.369,65
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0086
Descrição:	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (POLIONDA) - TIPO OFICIO - COM LOMBO 50MM
Quantidade:	1.871
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	8,00
Valor Total:	14.968,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0087
Descrição:	TESOURA 21CM - EM AÇO INOX - CABO EM PLÁSTICO
Quantidade:	451
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,52
Valor Final:	15,51
Valor Total:	6.995,01
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0088
Descrição:	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR - TAM. 16,5CM X 6,2CM X 38G
Quantidade:	877
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,58
Valor Final:	16,70
Valor Total:	14.645,90
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0089
Descrição:	REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO 37ML - COR AZUL - CX 12 UN
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,98
Valor Final:	87,38
Valor Total:	20.971,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	PILOT
Item:	0090
Descrição:	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO MAGNÉTICO BRANCO-FRASCO COM 200ML-COR PRETA
Quantidade:	957
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência	60,98
Valor Final:	60,97
Valor Total:	58.348,29
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0091
Descrição:	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO MAGNÉTICO BRANCO-FRASCO COM 200ML-COR VERMELHO
Quantidade:	945
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	60,98
Valor Final:	60,96
Valor Total:	57.607,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0092
Descrição:	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO MAGNÉTICO BRANCO-FRASCO COM 200ML-COR AZUL
Quantidade:	983
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	60,98
Valor Final:	59,99
Valor Total:	58.970,17
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0093
Descrição:	BORRACHA BICOLOR - CX COM 40 UNIDADES
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,85
Valor Final:	23,00
Valor Total:	5.658,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0094
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA 30CM - VARIAS CORES
Quantidade:	5.158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	1,35
Valor Total:	6.963,30
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	WALEU
Item:	0095
Descrição:	PAPEL OFICIO 2 75G 216X330 - CX COM 10 PACOTES - COM 500 FL CADA.
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	465,17
Valor Final:	465,16
Valor Total:	24.188,32
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REPORT
Item:	0096
Descrição:	CADERNO DE DESENHO - ESPIRAL - 96 FOLHAS - CAPA FLEXÍVEL
Quantidade:	1.018
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,48
Valor Final:	14,47
Valor Total:	14.730,46
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS



Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: TAMOIO

Item: 0097
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MM X 3 METROS
Quantidade: 2.174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,18
Valor Final: 4,87
Valor Total: 10.587,38
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: NORTON

Item: 0098
Descrição: PINCEL ATÔMICO 12 CORES
Quantidade: 2.020
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,42
Valor Final: 11,99
Valor Total: 24.219,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0099
Descrição: BLOCO DE NOTAS S/ PAUTA - 200 FOLHAS - 9,5CMX9,5CM
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,85
Valor Total: 219,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: TAMOIO

Item: 0100
Descrição: CADERNO BROCHURA - CAPA DURA - COSTURADO - 96FLS - CORES VARIADAS - 14CM X 20CM
Quantidade: 1.505
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 9,10
Valor Total: 13.695,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: TAMOIO

Item: 0101
Descrição: CANETINHAS HIDROCOR 12 CORES
Quantidade: 547
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,95
Valor Total: 4.348,65
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0102
Descrição: CARTOLINA - CORES VARIADAS - PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade: 534
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 81,33
Valor Final: 75,98
Valor Total: 40.573,32
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: REALCE

Item: 0103
Descrição: COLA COLORIDA - CX COM 06 UNIDADES - 23G CADA
Quantidade: 216



Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 10,20
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.941,84
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0104
Descrição: COLA GLITER - CORES VARIADAS - CX COM 06 UNIDADES - 23 ML CADA
Quantidade: 217
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 12,42
Valor Final: 9,10
Valor Total: 1.974,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0105
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20 MM
Quantidade: 139
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,13
Valor Final: 7,72
Valor Total: 1.073,08
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: ISOESTE

Item: 0106
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10 MM
Quantidade: 142
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,17
Valor Final: 5,86
Valor Total: 832,12
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: ISOESTE

Item: 0107
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15 MM
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,74
Valor Final: 6,40
Valor Total: 972,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: ISOESTE

Item: 0108
Descrição: PAPEL CELOFANE 85X100 - VARIAS CORES - PCT COM 50 UNIDADES
Quantidade: 3.762
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 87,85
Valor Final: 87,85
Valor Total: 330.491,70
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: CROMUS

Item: 0109
Descrição: PAPEL CELOFANE 85X100 - VARIAS CORES - PCT COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.253
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 87,85
Valor Final: 83,46
Valor Total: 104.575,38
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14



Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo:	CROMUS
Item:	0110
Descrição:	FOLHA DE PAPEL CREPOM - TAM. 20X50 - VARIAS CORES
Quantidade:	9.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	2,02
Valor Total:	18.503,20
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0111
Descrição:	PAPEL PARA PRESENTE COUCHÉ - 50X70 CM- PACOTE COM 25 FOLHAS
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,85
Valor Final:	25,83
Valor Total:	2.686,32
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0112
Descrição:	PAPEL LAMINADO - TAM. 45X50 - VARIAS CORES - PACOTE COM 20 FOLHAS
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,30
Valor Final:	39,29
Valor Total:	2.318,11
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0113
Descrição:	TINTA GUACHÊ - CX. COM 6 UNIDADES - CORES VARIADAS
Quantidade:	6.154
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,47
Valor Final:	6,10
Valor Total:	37.539,40
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0114
Descrição:	LÁPIS DE COR - CAIXA COM 12 UNIDADES- CORES VARIADAS
Quantidade:	8.256
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	4,99
Valor Total:	41.197,44
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0115
Descrição:	PAPEL CREPON - CORES VARIADAS - 42CM X 2M
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,85
Valor Total:	9.990,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0116
Descrição:	FOLHA DE E.V.A - CORES VARIADAS - 40CM X 60CM - PCT C/ 10 UNIDADES



Quantidade: 4.632
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,70
Valor Total: 119.042,40
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0117
Descrição: FOLHA DE E.V.A - CORES VARIADAS - 40CM X 60CM - PCT C/ 10 UNIDADES
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,85
Valor Final: 25,70
Valor Total: 39.680,80
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0118
Descrição: CARTOLINA EVA COM GLITTER 5MM - TAM. 40X48 - VARIAS CORES
Quantidade: 3.045
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,42
Valor Final: 43,00
Valor Total: 130.935,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0119
Descrição: CARTOLINA EVA COM GLITTER 5MM - TAM. 40X48 - VARIAS CORES
Quantidade: 1.015
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,42
Valor Final: 43,00
Valor Total: 43.645,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0120
Descrição: FITILHO PLÁSTICO FINO 7MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES
Quantidade: 446
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 18,63
Valor Final: 18,60
Valor Total: 8.295,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: IMPORTADO

Item: 0121
Descrição: FITILHO PLÁSTICO LARGO 30MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES
Quantidade: 446
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 22,75
Valor Final: 22,74
Valor Total: 10.142,04
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: IMPORTADO

Item: 0122
Descrição: PINCEL P/ TECIDO Nº4
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.938,00



Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0123
Descrição: PINCEL P/ TECIDO N°6
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 6,16
Valor Total: 1.786,40

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0124
Descrição: PINCEL P/ TECIDO N°8
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,44
Valor Final: 6,42
Valor Total: 1.861,80

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0125
Descrição: PINCEL P/ TECIDO N°10
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 7,19
Valor Total: 2.085,10

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0126
Descrição: PINCEL P/ TECIDO N°12
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,28
Valor Final: 8,27
Valor Total: 2.398,30

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0127
Descrição: PINCEL P/ TECIDO N°00 - CONTORNO
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,42
Valor Final: 12,41
Valor Total: 3.598,90

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0128
Descrição: TINTA P/ TECIDO - CORES VARIADAS
Quantidade: 1.075
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,98
Valor Final: 60,97
Valor Total: 65.542,75

Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0129



Descrição:	PAPEL CARTÃO FLORESCENTE - TAM.40X60 - VARIAS CORES
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,58
Valor Total:	5.856,60
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0130
Descrição:	GRAMPO PERCEVEJO LATONADO - COMP.95-LARG. - 65 ALT.88MM - VARIAS CORES
Quantidade:	1.406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	6,43
Valor Total:	9.040,58
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0131
Descrição:	PINCEL ATOMICO - 12 UNIDADE - VARIAS CORES
Quantidade:	482
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,98
Valor Final:	28,00
Valor Total:	13.496,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0132
Descrição:	TINTA ACRILEX GLITTER 35ML - VARIAS CORES
Quantidade:	1.118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,58
Valor Final:	17,00
Valor Total:	19.006,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0133
Descrição:	TNT - CORES VARIADAS - ROLO C/ 50M
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	191,18
Valor Final:	190,00
Valor Total:	27.170,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	NO WOVE
Item:	0134
Descrição:	ISOPOR CHAPA - TAM.1000X500X010MM - PCT 10 UNIDADES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,40
Valor Final:	62,42
Valor Total:	749,04
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	KNAUF
Item:	0135
Descrição:	ISOPOR CHAPA - TAM.1000X500X020MM - PCT 10 UNIDADES
Quantidade:	261
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	89,70
Valor Final:	85,22



Valor Total:	22.242,42
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	KNAUF
Item:	0136
Descrição:	BALÃO LISO SORTIDO - 50 UNIDADES - CORES VARIADAS
Quantidade:	2.538
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,86
Valor Total:	22.486,68
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	GRANFESTA
Item:	0137
Descrição:	CARTOLINA EVA LISA TAM.40X48 - VARIAS CORES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,70
Valor Final:	26,45
Valor Total:	1.983,75
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0138
Descrição:	PAPEL VERGE A4 - TAM.210X297MM - BLOCO COM 180G
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,72
Valor Final:	26,00
Valor Total:	11.440,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0139
Descrição:	MASSA DE MODELAR - CX COM 12 UNI. - VARIAS CORES
Quantidade:	6.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,18
Valor Final:	7,99
Valor Total:	48.739,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0140
Descrição:	TINTA GUACHE - 15ML - CAIXA 12 UNIDADES - VARIAS CORES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,98
Valor Final:	8,90
Valor Total:	801,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0141
Descrição:	FOLHA DE EVA COM GLITER - TAM.40CMX60CM - PCT 5 UNIDADES
Quantidade:	6.819
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,70
Valor Final:	45,70
Valor Total:	311.628,30
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	CROMUS



Item:	0142
Descrição:	FOLHA DE EVA COM GLITER - TAM.40CMX60CM - PCT 5 UNIDADES
Quantidade:	2.271
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,70
Valor Final:	43,42
Valor Total:	98.606,82
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo:	CROMUS
Item:	0143
Descrição:	ALFABETO MOVEI EM EVA - TAM.40MM COM 124 PEÇAS - VARIAS CORES
Quantidade:	253
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,37
Valor Final:	66,36
Valor Total:	16.789,08
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	PAIS E FILHOS
Item:	0144
Descrição:	FITA ADESIVA KRAFT LARGA - TAM.24X50M - 3MTS - 8 UNIDADES
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,70
Valor Final:	62,69
Valor Total:	7.209,35
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0145
Descrição:	CARTOLINA ESCOLAR - TAM.50X66CM- VARIAS CORES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,02
Valor Final:	1,01
Valor Total:	90,90
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	REALCE
Item:	0146
Descrição:	CORRETIVO EM FITA - C/ 8 UNIDADES
Quantidade:	443
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,67
Valor Final:	176,66
Valor Total:	78.260,38
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0147
Descrição:	CORRETIVO EM FITA - C/ 8 UNIDADES
Quantidade:	147
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,67
Valor Final:	176,66
Valor Total:	25.969,02
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0148
Descrição:	BORRIFADOR/PULVERIZADOR C/GATILHO SPRAY PLÁSTICO 300ML
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,37



Valor Final: 16,36
Valor Total: 15.869,20
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: LUMAR

Item: 0149
Descrição: CALCULADORA DE MESA COMERCIAL BALCÃO ESCRITÓRIO C/12 DÍGITOS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,37
Valor Final: 35,00
Valor Total: 4.550,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0150
Descrição: CLIPS N° 1 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 697
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 3,78
Valor Total: 2.634,66
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: BACCHI

Item: 0151
Descrição: CLIPS N° 1/0 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 697
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 3,71
Valor Total: 2.585,87
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo: BACCHI

Item: 0152
Descrição: COLA PARA ARTESANATO SILICONE LIQUIDO 100ML
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,37
Valor Final: 16,36
Valor Total: 8.589,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0153
Descrição: COLCHETE LATONADO N° 6 CX COM 72 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,37
Valor Final: 16,36
Valor Total: 4.908,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0154
Descrição: COLCHETE LATONADO N° 10 CX COM 72 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 18,71
Valor Total: 5.613,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)



Modelo:	KAZ
Item:	0155
Descrição:	ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 9MM CX 12 UNIDADES
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,71
Valor Final:	25,70
Valor Total:	9.766,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0156
Descrição:	FIO BARBANTE CORDÃO DE SISAL 2MM 500 METROS ARTESANATO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,70
Valor Final:	17,77
Valor Total:	2.665,50
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI (30.061.409/0001-89)
Modelo:	APAEB
Item:	0157
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE FINA 12mm X 50mts C/ 6 ROLOS
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	38,70
Valor Final:	38,00
Valor Total:	9.690,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0158
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE LARGA 48mm X 50mts C/ 2 ROLOS
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	25,72
Valor Final:	25,70
Valor Total:	7.838,50
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0159
Descrição:	GIZ DE CERA 12 CORES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	6,05
Valor Total:	18.150,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0160
Descrição:	GRAMPEADOR PRESSAO TAPECEIRO METAL USO PROFISSIONAL - CAPACIDADE PARA ATÉ 82 GRAMPOS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,70
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.475,00
Adjudicado em:	16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por:	MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa:	MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo:	KAZ
Item:	0161
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO 23/13 GALVANIZADO - CX 1000 UNIDADES
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência 15,71
Valor Final: 14,85
Valor Total: 2.450,25
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0162
Descrição: PAPEL 40KG 66X96 - C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 76,38
Valor Final: 75,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0163
Descrição: PAPEL ESCOLAR CARMIM - GRAMATURA 100G TAMANHO 48X66CM C/20 FOLHAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 25,70
Valor Final: 24,95
Valor Total: 3.742,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: REALCE

Item: 0164
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L PP 310X220MM FORMATO A4 PACOTE C/ 10 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 28,71
Valor Final: 27,90
Valor Total: 558,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0165
Descrição: PASTA SANFONDA A4 12 DIVISÓRIAS 325X235X35MM - CX C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 379,17
Valor Final: 372,85
Valor Total: 3.728,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0166
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT HASTE E ENGATE PLÁSTICO C/12 DIVISÓRIAS - CX C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 176,37
Valor Final: 176,35
Valor Total: 1.763,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: FRAMA

Item: 0167
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA CARTELA C/ 2 UNIDADES
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,73
Valor Final: 12,72
Valor Total: 3.561,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS



Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: PANASONIC

Item: 0168
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15MM POTE C/ 60 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,72
Valor Final: 35,71
Valor Total: 1.785,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0169
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25MM POTE C/ 48 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,72
Valor Final: 42,71
Valor Total: 2.135,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0170
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM POTE C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,70
Valor Final: 52,69
Valor Total: 2.634,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0171
Descrição: BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO - 76X76MM - PCT 450 FOLHAS - COLORIDO
Quantidade: 755
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,37
Valor Final: 10,95
Valor Total: 8.267,25
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0172
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO CORES NEON 4 BLOCOS C/50 FOLHAS
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,73
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.947,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0173
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,37
Valor Final: 69,45
Valor Total: 6.250,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0174
Descrição: CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 90



Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,37
Valor Final: 69,45
Valor Total: 6.250,50
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0175
Descrição: ESPIRAL 09MM P/50 FOLHAS PACOTE C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 62,72
Valor Final: 61,00
Valor Total: 2.440,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

Item: 0176
Descrição: ESPIRAL 14MM P/85 FOLHAS PACOTE C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 62,72
Valor Final: 61,00
Valor Total: 2.440,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 10:54:14
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (20.096.989/0001-96)
Modelo: KAZ

MAYCON SERRÃO MARTINS

Pregoeiro

